OSSZEGYETEMI PROGRAMOK

A Reformatus Szeretetszolgdlat
beszamoléja az ukrajnai menekiiltek
10:30-11:30 megsegitésérdl
Pozsonyi Uti Reformatus Templom, 1133
Budapest, Pozsonyi Gt 58.
11:00-12:00
Az orosz-ukran habord
nemzetkozi jogi
aspektusai, kiilénos
tekintettel az dllamok
12:00-13:00 kozotti erGszak tilal
a humanitarius jogi
elGirasokra, és az e
szabalyok megsértésébél
fakado felelGsség
kérdéseire
Dr. Csap6 Zsuzsanna
Mfsz. 2.
13:00-14:00
14:00-15:00 A habord politikai hattere
és ek
Dr. Manzinger Krisztian
Mfsz. 2.
15:00-16:00
16:00-17:00
17:00-18:00
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e ) . Taldlkozasok
10:00-11:00 Példaéleti tudés eleink - Dr. habil. Méré Sandor vendége:
R Balogh Jend Dr. habil. Birher Nandor
(Az igazsagtigy reformatus 1. emelet 105.
minisztere)
Prof. Dr. Stipta Istvan
1. emelet 102.
11:00-12:00
Tarsadalompolitika és
szocilis jog
12:00-13:00 Dr. habil. Homicské Arpad
Olivér, Prof. Dr. Mészaros
16zsef Neptun oktatas
1. emelet 108. (T0)
13:00-14:00 A haboru térségiinket érinté
gazdasagi hatasai és varhaté
pénziigyi hatasai
Prof. Dr. Lentner Csaba
ONLINE
14:00-15:00
Neptun oktatas
(intézeti/tanszéki
ugyintézdk)
15:00-16:00
16:00-17:00
17:00-18:00
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8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00
Eszme-Csere

Prof. Dr. Rixer Adam
1. emelet 108.

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00
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